
Omvänd Scientologi

Om du är scientolog har du hört att LRH säger att Scientologin är till för att förbättra villkoren i livet.
"Omvänd Scientologi" definieras därför som att använda Scientologin för att försämra förhållandena i
livet. Du kommer inte tro hur lätt David Miscavige har gjort just det under de senaste 28 åren ...

När man först träffar Miscavige är han ganska social. Han kan le, skratta eller till och med skämta.
Han kanske ger dig en komplimang. Men när du väl visat affinitet mot honom förändras allt snabbt.
Det handlar om kontroll.

Snabbkurs i hjärntvätt

David Miscaviges hjärntvätt handlar om feltillämpning av Scientologins etiksystem. Att vara etisk
handlar om att fatta rätt beslut i livet. Inget beslut är 100% rätt hela tiden. Poängen är att även de
mest anständiga människor, dem som inte bara menar väl utan även arbetar för allas bästa - till och
med de vet att vi alla kan bli bättre.

Det är det lilla hål i rustningen som Miscavige utnyttjar. Allt han behöver göra är att gå in i ett rum, se
på dig med en genomträngande blick, peka med ett valkigt finger på dig och säga med sin
karakteristiska raspande röst, "Den killen är oetisk!"

Vad ska du göra då? Han talade inte ens till dig och ger dig ingen möjlighet att svara. Han säger till
alla andra i rummet att du gör något oetiskt och pratar om dig i tredje person. Vad syftar han på? Du
har ingen aning. Nu har han nästan fått dig.

Varför det? Eftersom vi alla kan vara bättre. På grund av din grundläggande godhet är du villig att
åtminstone höra vad han menar. Han är ju trots allt den viktigaste personen inom Scientologin. Han
är en högt uppsatt person!

Så här borde du ha gjort: Peka tillbaka på honom medan du säger: "Det är en generalisering, ett
kännetecken för en undertryckande person".

Dödsstöten

Nu går han in för dödsstöten. Du skickas till etiken för att "sortera ut din etik". Etikchefen låter dig
skriva ner dina missgärningar, vilket ingår i formeln för Danger. Men du var inte riktigt i ett Danger-
tillstånd till att börja med. Det är faktiskt inte korrekt tillstånd.

Eller det kanske hände så här: Du har skickat in ett arbete för godkännande och väntat i veckor eller
månader. (Du tror att Miscavige arbetar hårt under denna tid, men egentligen han är ute på
baseballmatcher i Los Angeles, går på bio, ser på biltävlingar med Tom Cruise och liknande ...) En
dag kommer han in på ditt kontor och tar dig på sängen. Så högt som möjligt, förkunnar han "DEN
FÖRBANNADE SKITEN LÅTER MIG BÄRA HANS HATT EFTERSOM HAN INTE TÄNKER GÖRA
SITT JOBB!"

Nu har den högst uppsatta personen inom Scientologin inte bara fördömt dig som är en oetisk
skitstövel, han har även tilldelat dig tillståndet "förrädare" eftersom du inte sköter ditt jobb, din "hatt".
Och det finns inte en chef inom Scientologin som skulle riskera sitt eget skinn genom att försvara dig i
det läget. Och så tillämpar du fel tillstånd.

(För läsare som inte känner till det så är Scientologin indelad i tre grundläggande områden: etik (hur
man gör rätt val i livet), Teknik (rådgivning som ger möjlighet att granska och neutralisera minnen av
obehagliga upplevelser) och admin (information om hur man skapar växande organisationer). Detta
är något förenklat, men förhoppningsvis förstår du det. Inom etiktekniken finns ett antal tillstånd som
står för något tillstånd i livet som en person eller grupp befinner sig i. Varje tillstånd har sin respektive
formel, vars tillämpning är mycket effektiv. Eftersom syftet med Scientologin är att förbättra villkoren
är dessa formler ett sätt att göra det direkt. De är mycket kraftfulla. Och om du använder fel formel får
det allvarliga konsekvenser. Om du gör det så förvärras din situation och du blir förvirrad och till och
med förnedrad.)



Genom att tillämpa fel tillstånd förnekar du dig själv. Det är en handling av SJÄLVFÖRNEKELSE. Det
bryter mot hederskoden. Detta är inte något obetydligt – för den som eftersträvar den yttersta
sanningen är det en andlig fälla. Det hämmar din förmåga att stå emot. Det hindrar dig från att se
sanningen och minskar din observationsförmåga, och skadar din personliga integritet eftersom du
plötsligt tvingas leva med osanningar. Nu är det bara Miscaviges "synpunkter" som gäller, medan
hela målsättningen med Scientologin är att återställa en persons egna förmåga att observera, fatta
beslut och agera. Det viktiga är vad DU tycker om saker och ting.

Så här borde du ha gjort: sagt till etikchefen "Tyvärr, jag gick inte med i den här gruppen för att bli en
slav. Inte nu, inte någonsin. Jag slutar.”

Fast!

Miscavige speciella typ av hjärntvätt börjar alltid med att tvinga folk att tillämpa fel tillståndsformler.
När du gör det så är du fast, eftersom när du tillämpar fel tillstånd förvärrar du, precis som LRH säger,
det faktiska tillstånd som du befann dig i.

DETTA är omvänd scientologi, dvs. att använda Scientologin för att försämra förhållandena i livet.

Slavkungen Miscavige har gjort det enkelt för sig. Han behöver bara tilldela fel tillstånd. Hur lätt är
inte det? Och han framför alla har ”auktoriteten” att göra det.

När någon på det viset säger att du uppträder oetiskt kan det vara mycket introverterande. Det
minskar din förmåga att slå tillbaka eller ens se vad det är han gör, eftersom din uppmärksamhet
riktas mot dig själv.

Nu när han har dig på kroken börjar det roliga.

Du sitter vid skrivbordet och arbetar. Dörren öppnas bakom dig och någon kommer in. Du har mycket
att göra så du tittar inte upp. Det finns andra som arbetar på samma kontor så du jobbar vidare. Då
hörs en raspig röst. ”Den förbaskade skitstöveln vägrar att ställa sig upp när jag kommer in i rummet.
Det är dags att han börjar bekänna sina överträdelser!” Du hoppar upp ur stolen och snurrar runt för
att förklara dig. För sent, för sent. Det är att säga emot och Miscavige kastar det tillbaka i ansiktet. De
13 eller 14 tysta personer som Miscavige har i släptåg (hans följe) blänger på dig i avsmak. Där
försvann ditt goda rykte. Nu står du på Miscaviges dödslista.

Avhumanisering

Nu är du tillbaka i etiken och gör de lägre tillstånden igen. På personalmötet berättar chefen för hela
organisationen vad du ”gjorde”. Han berättar för alla (medan du sitter och lyssnar): ”Om ni ser (namn)
se då till att han springer. Och om inte gör det så ska ni sparka honom i ändan. Han är inte på er
sida.” Sedan kommer någon som inte har fattat vad Miscavige sysslar med att säga: ”Kan vi inte få
höra från (namn) vad han har att säga om vad han ska göra för att komma tillrätta med sin situation?”

Nu får du ställa dig upp framför alla andra för att förklara din hantering efter att ha sagt emot den
högste chefen inom kyrkan, en person som alla högaktar ... utom du, tydligen!

Nu har du press på dig när du står där inför en fientlig publik, även om LRH uttryckligen förbjuder
sådant eftersom det är överväldigande.

Snabbt måste du säga något. Så du improviserar: ”I onsdags kom COB in på mitt kontor medan jag
pratade i telefon ... ”

Då är det någon som skriker: ”Skitsnack! Försök inte säga att COB har fel! Det är smutskastning!”

Du försöker återhämta dig ... ”Ursäkta! Jag ignorerade ... var respektlös och käftade emot COB när
han var i mitt kontor.”



Röst ur publiken: ”Du är ett oetiskt rötägg!”

Du: ”Så jag gick till etiken och jag tillämpar lägre tillstånd ...”

På bara några minuter har ditt liv försämrats markant på många sätt.
Öka trycket

När Miscavige har fått dig att erkänna din skuld, oavsett hur fel det är, kommer han aldrig att låta dig
glömma det. ”Skyldig!” står nu som skrivet i pannan på dig.

När du befunnits vara skyldiga till en överträdelse kommer minsta provokation från din sida – en tom
blick, tunghäfta vid ett möte (vid svar på en laddad fråga), en dålig rapport från någon annan ... vad
som helst kan släppa lös en storm av fientlighet.

Möten blir speciellt anpassade för att vara så nedsättande som möjligt. Här är ett typiskt exempel.
Miscavige promenerar in, blänger på dig och säger: ”Vilken?” Du säger: ”Förlåt, sir?” (Ingen aning om
vad han pratar om.) Han säger: ”Du hörde vad jag sa, din skitstövel! VILKEN?” Det står helt still i
skallen på dig. Han säger till sitt följe: ”Ser ni det? FÅNTRATTEN svarar mig inte!” De andra hakar
på: ”Svara honom!”

Slutligen klargör han sin fråga och du kan svara. Han gillar inte ditt svar och han blir ännu argare och
kastar något på dig. Han nämner dig i ett efterföljande möte med andra och säger att du ska få gå
omkring med en skylt där det står ”FÅNTRATT”. Så under de närmaste tre dagarna tvingas du ha en
skylt på dig vart du än går.

Direkt och genom andra ökar Miscavige straffet. Du förödmjukas på möten. Du fråntas lön och alla
förmåner. Du får inte längre äta vanlig mat utan måste äta endast bönor och ris. Du kastas i sjön fullt
påklädd. Du får inte gå till kiosken så du kan inte köpa något tilltugg.

Gradvis, hamnar du djupare och djupare i problem. Det leder till slut till att du en dag inte får lämna
området. Nu måste du sova under bevakning i en husvagn på en avskild plats på området.

Gradvis blir du mindre självständig. Du blir rädd för att fatta beslut på egen hand. Miscaviges tvång
och förnedring innebär att du tvivlar på dina egna beslut. Din självkänsla och förmåga att tänka
självständigt hindras, medan Miscavige hela tiden säger att det han måste göra är ditt fel. Du gav
honom inget val. Du tvingade honom till det.

Så småningom blir du utsparkad från din befattning och du sätts att gräva diken i gassande solsken i
några veckor tills du gavs någon annan lägre befattning. Vid Miscaviges internationella bas är det
ganska vanligt.

Oupphörliga övergrepp

Men det är inte slutet. I själva verket har bestraffningarna inget slut. Du har kanske hört om andra
skräckhistorier från Marty Rathbun eller Marc Headley om t.ex. ”Hela havet stormar – på
Internationella basen” (”Musical Chairs – Int Base Style”). Det hände faktiskt.

Och kanske du har hört talas om ”Hålet” eller ”SP Hall” – där alla cheferna inom Scientologin var
inspärrade i månader, tvingade att sova på golvet under deras skrivbord, och alla av dem deklarerade
suppressiva personer, men läts ändå fortsatta att arbeta. Allas befattningar hade upphävts, så de var
bara en skock som arbetade med vad Miscavige sade åt dem att göra.
Förvirrande

Detta är mycket förvirrande när det händer dig. Du får skit från så många olika håll. Men efter ett par
år börjar du bli ”hårdhudad”.

Jag tror att vissa personer i sjöorganisationen (dem som haft höga befattningar) ser på det med viss
stolthet att de kan tåla denna behandling. De kan tåla det! Men frågan är ... varför det? Varför ska de



tåla det? Varför ska det vara nödvändigt? Vad har det med saken att göra? Vad har det att göra med
att expandera Scientologin, med att vara i sjöorganisationen? Ingenting alls.

Viktiga frågor för dessa människor är: Varför är du villig att vara ett offer? Jag trodde att du skrev på
för att hjälpa människor att förbättra sina liv?

Någonstans längs vägen övergick dessa scientologer från att ”hjälpa andra” till att ”vara ett offer”.
Livet i Skinners bur

B.F. Skinner var en psykolog som uppfann en ”bur” med ett elektrifierat golv för att ge stötar till
gnagare för att få dem att lyda. I buren fanns också möjlighet att ge belöning till råttan. Miscavige tog
det ett steg längre: han hoppar det där med belöning och varierar bara spänningen för att tilldela
större eller mindre straff för ”dåliga råttor” och ”bra råttor”.

Just nu finns det ingen anledning till att ni, mina läsare, behöver få någon elektrisk stöt. Ingen som
helst anledning. Det skulle inte tjäna till något alls. Men de ledande inom scientologin har varit i
Skinner-buren så länge att de inte kan se det. De tror att övergrepp är en del av livet eller en del av
scientologin ... Ingen aning, men det är galet.

De tror att de är tuffa därför att de kan ”tåla det”. Jag tycker inte att de är tuffa. Jag tycker att de är
hjärndöda.

Låter inte det som rena vansinnet? Det tycker jag. Och det tycker resten av världen också.

Så skapar David Miscavige slavar som, även om de blir slagna, svär på att: ”Det har aldrig inträffat”.

1 + 1 = (överraskning!) 1

Men det blir ännu löjligare. Efter för lång tid i Skinners bur så kan du uppenbarligen inte ens räkna
längre. Denna guldklimp kommer från St. Petersburg Times:

”Steve Hall och Marc Headley påstår att de såg Miscavige slå ihop huvudena på Guillaume Lesevre
och Marc Yager 2003 i ett konferensrum, vilket fick Lesevres öra att börja blöda. Yager och Lesevre
förnekar händelsen. ”Denna påstådda händelse inträffade aldrig och är påhittad av Steve Hall”, sade
Lesevre.

Och Marc Headley? Han såg det också. Är Steve Hall så allsmäktig att när han hittar på något så
kunde Marc Headley också se det? Kanske det. Eller så kanske någon behöver dra ut sitt huvud ur
Skinners bur.

Misshandelssyndromet

Det patetiska faktumet är att bli härdad mot fysisk och psykisk misshandel inte har något alls med
saken att göra!

Det handlar helt enkelt om ett misshandelssyndrom: ”Det förklarar varför misshandlade människor
ofta inte söker hjälp från andra, inte kämpar emot, eller inte lämnar den misshandlande personen. De
drabbade har låg självkänsla och tror ofta att misshandeln är deras fel. Sådana personer brukar
vägra att väcka åtal mot deras förövare, och de vägrar alla erbjudanden om hjälp, ofta blir de
aggressiva mot andra som försöker att erbjuda dem hjälp.”

Låter det bekant?
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